

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน 1. Sta 0+000 - 0+050 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 3.00 เมตร

ถมดินกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 279 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

2. Sta 0+050 - Sta 0+350 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,287 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Dai 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมยาแนวกลบดินถมให้เรียบร้อย

3. Sta 0+350 - Sta 0+450 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.80 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 579 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

4. Sta 0+450 - Sta 0+480 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 1.50 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 218.50 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

5. Sta 0+480 - Sta 0+500 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 85.80 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

6. Sta 0+500 - Sta 0+530 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 101.70 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง สายนา นายเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอโล อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานถางป่าขนาดเบา	ตร.ม.	1,060.00		-	1.65	1,749.00	1,749.00	
2	งานดินถม	ลบ.ม.	2,551.00	41.56	106,019.56		-	106,019.56	
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	8.00	476.64	3,813.12	188.00	1,504.00	5,317.12	
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								113,085.68	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

โครงการ

ปริมาณงาน 1. Sta 0+000 - 0+050 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 3.00 เมตร

ปริมาณงาน

ถมดินกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 279 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

2. Sta 0+050 - Sta 0+350 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

2. Sta 0

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,287 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 Dai 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมยาแนวกลบดินถมให้เรียบร้อย

3. Sta 0+350 - Sta 0+450 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

3. Sta 0

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.80 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 579 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

4. Sta 0+450 - Sta 0+480 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 1.50 เมตร

4. Sta 0

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 218.50 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

5. Sta 0+480 - Sta 0+500 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

5. Sta 0

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 85.80 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

6. Sta 0+500 - Sta 0+530 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

6. Sta 0

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 101.70 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง สายนา นายเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หน่วยงาน

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท/ลิตร

ประมาณ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	ลำดับ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	งานถมป่าขนาดเบา	ตร.ม.	1,060.00	-	-	1.68	1,780.80	1,780.80		1
2	งานดินถม	ลบ.ม.	2,551.00	41.39	105,585.89	-	-	105,585.89		2
3	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai 0.60 x 1.00 เมตร	ท่อน	8.00	514.02	4,112.16	188.00	1,504.00	5,616.16		3
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								112,982.85		

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

i ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

งาน 1. Sta 0+000 - 0+050 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 3.00 เมตร

ถมดินกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 279 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

+050 - Sta 0+350 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 300 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,287 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 Dai 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน พร้อมยาแนววงกลมดินถมให้เรียบร้อย

+350 - Sta 0+450 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.80 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 579 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

+450 - Sta 0+480 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 1.50 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 218.50 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

+480 - Sta 0+500 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 20 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.30 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 85.80 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

+500 - Sta 0+530 สภาพเดิมเป็นคลองส่งน้ำ ปากกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร ก้นคลองกว้าง 2.00 เมตร

ถมดินกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 101.70 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

ก่อสร้าง สายขนานาเยเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนคินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน วัน

การวันที่ เดือน พ.ศ. ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. อ.เมือง บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
			(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
งานวางท่อระบายน้ำ								
คสล.								
มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai								
0.60 x 1.00 เมตร								
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ							-	

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนาขยเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโโธ อำเภอกุฉีชัย จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโโธ อำเภอกุฉีชัย จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	113,085.68	1.3347	150,935.46	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			150,935.46	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			150,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก่งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโโธ

อนุมัติ

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโโธ

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนาขยเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	112,982.85	1.3347	150,798.21	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			150,798.21	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			150,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอด

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนาขายเรียน-บ้านนางสุพิน บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. อ.เมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ตัวอักษร				

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....